
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор
1 редовен 11.12.2023 . ОУ „Владо Тасевски“  Скопје советник-инспектор
2 редовен 11.12.2023 ОУ „Јан Амос Коменски“  Скопје советник-инспектор
3 редовен 11.12.2023 Основно училиште Лирија-Скопје советник-инспектор
4 редовен 11.12.2023 Основно училиште Тефејуз-Скопје советник-инспектор
5 редовен 12.12.2023 ОУ „Лазо Трповски“  Скопје советник-инспектор
6 редовен 12.12.2023 Основно училиште Кирил и Методиј-с.Стајксоветник-инспектор
7 редовен 22.11.2023 Основно училиште Дане Крапчев-Скопје советник-инспектор
8 редовен 12.12.2023 Основно училиште “Никола Вапцаров“- Стр  советник-инспектор
9 редовен 14.12.2023 НУ Драмски театар-Скопје советник-инспектор

10 редовен 15.12.2023 Детска градинка 25 Мај – Скопје советник-инспектор







































Исход од надзор Опис на изречена мерка
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема
постапката е прекината нема






































	прв дел за декември неделен изв

